
 

                                                                                                                                                            
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 

                                                              Виконавчий  комітет 

 

                                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

25  липня  2024  року   №  497                                                                      

 с. Боратин  

 

Про стан роботи із зверненнями  громадян, що  

надійшли до сільської ради в І півріччі  2024 року.  

                         

           Заслухавши та обговоривши інформацію діловода сільської ради Анни Кравчинської   

про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли до сільської ради у І півріччі 2024 

року, проаналізувавши стан справ щодо виконання Закону України «Про звернення 

громадян», керуючись Указом Президента України від 07.02.2008 року № 109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування» та ч.1п.1 ст.38 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком  сільської ради   

                                                       В И Р І Ш И В : 

            1. Інформацію діловода сільської ради  Анни Кравчинської  про стан роботи із зверненнями 

громадян, які надійшли до сільської ради в І півріччі 2024 року прийняти до відома. 

            2. Секретарю сільської ради Людмилі Сахан,  діловоду Анні Кравчинській, 

начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки Ярославу Саченку,  

провідному спеціалісту-юрисконсульту Зоряні Жилко забезпечити неухильне виконання 

Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 7 лютого  2008 

року № 109 /2008 щодо забезпечення реалізації громадянами конституційного права на 

звернення: 

          1)  вживати конкретних заходів щодо належного вирішення, в межах своїх повноважень, 

питань порушених у зверненнях громадян;                 

         2) надавати повні  обґрунтовані відповіді заявникам дотримуючись термінів, 

встановлених чинним законодавством; 

          3)  особливу увагу приділяти зверненням ветеранів, інвалідів  війни, учасників АТО, 

військовослужбовців ЗСУ, осіб, які постраждали на Чорнобильській АЕС, багатодітних 

сімей, одиноких матерів та інших громадян, які потребують соціального захисту і підтримки; 

          4)  звернути увагу на об’єктивний і своєчасний розгляд заяв, скарг та звернень 

громадян, вдосконалювати систему організації контролю та реагування на них.    

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради  

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                      Сергій   ЯРУЧИК      

 
Людмила Сахан 

 


	25  липня  2024  року   №  497
	с. Боратин
	Про стан роботи із зверненнями  громадян, що
	надійшли до сільської ради в І півріччі  2024 року.

